様式第３号（第４条関係）
　　年　　月　　日
八幡西区マスコットキャラクター「官 (かん)兵衛 (べえ)タン」デザイン使用承認申請書
	使用するデザイン
（該当の№を 記入）

	使用する団体等

	使用目的
（何に使いますか）

	使用方法
（どのように使いますか）

	使用日・使用期間
（印刷物は作成予定日又は
配付予定日）
	年 　　月 　　日　～　　　　　年 　　月 　　日

	添付する提出物
	イメージ図・写真・現物（　　　　　　　　　　　　　　　）

	特記事項
その他ご意見

上記のとおり、申請します。なお、要綱第３条第3項各号に該当しないことを誓約するとともに、区長により該当すると認められた場合には直ちに使用を中止することを誓約します。また、この申請書の内容について、暴力団排除のため、関係する行政機関へ照会する場合があることに同意します。

八幡西区長　様

申請者　住所（所在地）

　　　　　　　　氏名（団体名称及び代表者名（フリガナ））

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　連絡先（担当者名、電話番号）

　　　　　　　　メールアドレス

    ※添付書類　１　団体等役員一覧表（様式第４号）　２　企画書等（任意様式）